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Lokala nämnden Varberg 

Att leda in i framtiden

Förslag till beslut
Lokala nämnden Varberg beslutar att

- i samverkan med övriga lokala nämnder arrangera utvecklingsdagen Att leda 
in i framtiden

- avsätta 25 000 kronor av budget 2019 till genomförandet av utvecklingsdagen
- anteckna den lämnade informationen till protokollet

Sammanfattning
Lokala nämnden Falkenberg har arrangerat utvecklingsdagen Att leda in i framtiden 
årligen sedan 2012. Syftet med utvecklingsdagen är att inspirera till diskussion och 
handling kring aktuella samhällsutmaningar inom området social hållbarhet och jämlik 
hälsa. 
Målgruppen för dagen är politiker och tjänstemän inom Region Halland och de 
halländska kommunerna men även representanter från näringsliv och civilsamhälle. 
Utvecklingsdagen har vuxit över åren med ett deltagarantal som från början var cirka 
50 personer till att de två senaste åren locka fler deltagare än vad det har varit möjligt 
att erbjuda plats. År 2017 deltog 120 personer och år 2018 deltog 130 personer. 
Utvärderingarna av utvecklingsdagen visar att majoriteten av deltagarna är nöjda 
med innehåll i programmet och med nivån på föreläsare. 
I uppstarten av mandatperioden lyfte Lokala nämnden Falkenberg frågan om att 
bjuda in samtliga lokala nämnder till samverkan kring genomförandet av 
utvecklingsdagen. Syftet med samverkan mellan nämnderna är främst att få en 
breddad spridning med perspektivet ”hela Halland”.

Kostnader för genomförandet 
Lokala nämnden Falkenberg budgeterar för kostnader om cirka 120 000 kronor för att 
genomföra utvecklingsdagen. Avgiften för deltagande är 500 kronor. Avgiften täcker 
främst kostnaderna för lokal och förtäring. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Beslutet innebär att nämnden avsätter 25 000 kronor av budget för genomförande av 
utvecklingsdagen. De avsatta medlen inkluderar även avgiften för deltagande för 
samtliga av nämndens ledamöter.
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